

کشورهای منطقه به کمک مردم بحرین بشتابند

مبارز بحرینی با بیان اینکه کشورهای منطقه به کمک مردم بحرین بشتابند گفت: چرا بر آنها حلال است که به کشورهای منطقه بیایند ولی کشورهای منطقه نمی‌توانند در مقابل آنها بایستند.



به گزارش آران نیوز: شیخ صالح الصالح در سومین کنگره "بوشهر؛ دو قرن مقاومت در برابر استعمار" در محل گورستان متجاوزان انگلیسی در بوشهر، با بیان اینکه مبارزان بحرینی درس‌های مقاومت و ایستادگی از انقلاب اسلامی فرا گرفته‌اند اظهار داشت: ما اینجا حامی مقاومت و مخالف استعمار و استکبار هستیم.

وی با بیان اینکه انگلیسی‌ها با پیمودن هزاران کیلومتر کشور بحرین را اشغال می‌کنند افزود: انگلیس‌ها می‌توانند هزاران کیلومتر بپیمایند و کشور ما را اشغال کنند پس چرا ما نمی‌توانیم مقابل آنها بایستیم و مبارزه کنیم.

مبارز بحرینی با بیان اینکه با مقاومت مردم بوشهر انگلیس‌ها از خلیج فارس رانده شدند گفت: در سال 1971 در بحرین این اتفاق هم افتاد ولی امروز حاکمان بحرینی مزدور انگلیس و آمریکا شده‌اند.

الصالح افزود: آمریکا و انگلیس که حامی حکام مزدور بحرین هستند افتخار می‌کنند که از خائنان این کشور حمایت می‌کنند. وی با بیان اینکه کشورهای منطقه به کمک مردم بحرین بشتابند گفت: چرا بر آنها حلال است که به کشورهای منطقه بیایند ولی کشورهای منطقه نمی‌توانند در مقابل آنها بایستند.

در طول تاریخ انقلابی‌های یمن با انقلابی‌ها ایران در ارتباط بودند

مبارز یمنی نیز با بیان اینکه حق شما است که نگران یمن باشید گفت: ایران همواره از قدیم با یمن ارتباط داشته و باید شما نگران مردم منطقه در تجاوز بیگانگان به این کشور باشید.

سید صادق الشرفی با بیان اینکه در طول تاریخ انقلابی‌های یمن با انقلابی‌های ایران در ارتباط بودند افزود: ما از انقلاب اسلامی تقلید می‌کنیم و از آرمان‌های آن برای مقاومت و پیروزی انقلاب یمن استفاده می‌کنیم.

وی بیان کرد: همانطور که در ایران بینی انگلیسی‌ها به خاک مالیده شد در یمن هم بینی آنها را به خاک می‌مالیم.

در این مراسم از خانواده‌های رئیس‌علی دلواری سردار بزرگ مبارزه با استعمار، خالو حسین دشتی، چاهکوتاهی، زائر حضر خان اهرمی، آیت الله علم الهدی اهرمی، غضنفر السلطنه برازجانی، آیت الله سید علی دشتی و جانباز مدافع حرم مسعود محمدی تقدیر شد.

رونمایی از کتاب گزارش حقوق بشر در انگلستان از دیگر برنامه‌های سومین کنگره "بوشهر؛ دو قرن مقاومت در برابر استعمار" بود.

اجرای زنده هنرمند انقلابی، ساسان نوزری و سردادن شعارهای ضد استعماری و ضد استکباری از دیگر برنامه‌های کنگره بوشهر دو قرن مقاومت در برابر استعمار بود.